ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГЛАВА КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта   2019 года        № 06-01-м

О назначении конференции

(собрания делегатов)

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 16 Устава Коськовского сельского поселения, Положения о порядке назначения и проведения собрания граждан, конференции (собрания делегатов) на территории Коськовского сельского поселения, утвержденного решением совета депутатов Коськовского сельского поселения № 06-152 от 15 марта 2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить конференцию (собрание делегатов) - (далее по тексту - конференция) на территории Коськовского сельского поселения в марте 2019 года согласно графику (приложение).

2. Выдвижение и выборы делегатов на конференции провести в форме сбора подписей жителей под подписными листами.

3. Специалистам администрации Коськовского сельского поселения содействовать организации конференции.

4. Опубликовать постановление в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте муниципального образования Коськовское сельское поселение, разместить в местах официального обнародования.

5.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
Глава муниципального образования

Тиханов Ю.А.

Приложение

к Постановлению главы

Коськовского сельского поселения

от 20 марта 2019 года № 06-01-м

График назначения конференций (собрания делегатов) на март 2019 года

	№ п/п
	Наименование территории деятельности общественного совета
	Дата и время

проведения
	Место проведения
	Рассматриваемые

вопросы
	Норма представительства

делегатов на конференцию

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	МАРТ

	1.

	д.Вахрушево, д.Снопово, д.Коково, д.Середка, д.Красный Порог, д. Леоново, д.Ратилово, д.Сукса, д.Сашково, д.Ульянино, д.Тумово, д.Саньково, д.Харитоновщина, д.Новинка, д.Песчанка, д.Медвежий Двор, д.Ваньково, д.Евдокимово
	28.03.2019

16.00 час.

	д.Коськово, ул. Школьная, д.1

 2 этаж здание МУ «Коськовский ДЦ»
	Избрание общественного совета
Избрание председателя общественного совета

 Выборы (выдвижение) инициативных предложений определение видов вклада граждан/юридических лиц в реализацию инициативных предложений по реализации 147-оз от 28.12.2018
	5 делегатов
от 234 жителей